
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-7/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу
майна з комунальної у державну власність

Розглянувши лист Черкаської обласної прокуратури (30.05.2023  №1305)
щодо передачі  майна, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від
21.09.1998 №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності», керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на безоплатну передачу майна з комунальної у державну
власність до сфери управління Офісу Генерального прокурора України на баланс
Черкаської обласної прокуратури, згідно з додатком.

2. Оформити акт прийому-передачі основних засобів.
3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані
матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити керуючому справами
Шакурі О.В., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,
благоустрою  та навколишнього середовища.

Міський голова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
Секретар ради Наталія СЬОМАК

Оксана Ложкарьова 23804



Додаток
до рішення міської ради
від 28.06.2023 № 31-7/VIII

№ Назва Інвентарний
номер

Кількість,
шт.

Первісна
вартість,

грн.

1 Кондиціонер TOSOT канальний
інвертер 1014800003 шт 96 950,01

2 Кондиціонер TOSOT канальний
інвертер 1014800004 шт 96 950,00

Разом: 193 900,01

Секретар ради Наталія СЬОМАК


